教务处〔2019〕108号

关于做好2019级学生大学英语分级考试工作的通知

校属各单位：

经学校研究决定，2019级新生入校后进行大学英语分级考试，根据分级考试成绩分为A、B、C三个等级分级分班教学。为了做好本次大学英语分级考试工作，现将有关事项通知如下：

一、考试对象
除以下专业之外的所有2019级本科学生：

1. 机电工程学院机械设计制造及其自动化（联合培养）专业；

2. 建筑与艺术设计学院视觉传达设计、环境设计、产品设计专业；

3. 外国语学院各专业；

4. 艺术学院各专业；

5. 体育学院各专业；

6. 材料科学与工程学院材料成型及控制工程（联合培养）专业；

7. 潇湘学院各系各专业。

二、考试时间

2019年9月8日（第2周星期日）19:30-21:00。

三、考试组织

1、各学院组织2019级考生召开考前动员大会，学习《湖南科技大学课程考核管理办法》（科大政发2017﹝145﹞号）、《湖南科技大学学生违纪处理办法》（科大政发﹝2017﹞95号）等规章制度, 做好诚信教育，严肃考风考纪，杜绝违纪舞弊，确保考试的权威性、严肃性和公正性；按照《2019级学生大学英语分级考试安排》（附件1），通知学生分级考试的时间、地点，确保每位学生了解教学楼考场分布情况，准确找到各自所在考场，准时参加考试；指导学生做好分级考试准备，提醒学生记录好自己的学号，准备好2B铅笔、橡皮、黑色水性笔等文具，携带身份证提前20分钟到达考场。

各学院务必高度重视，根据教务处相关要求，安排好监考人员及巡视人员，并要求相关人员按时到岗，认真履行职责，确保2019级学生大学英语分级考试规范有序。

2、后勤管理处安排人员检查第一、五、八、九教学楼的水电供应是否正常。考试期间安排一名水电工及一名医生到第八教学楼值班，确保南北校区考试顺利进行。值班人员名单和联系电话请于9月5日前报教务处考试中心，联系电话：0731-58290217。

3、保卫处要协助教务处做好本次考试的视频巡查工作。安排四位同志到第八教学楼监控室值班，对考试时间段第一、五、八、九教学楼所有考场进行监控，发现问题及时通知教务处考试中心，并保存相关视频备查。

附件1： 2019级学生大学英语分级考试安排

附件2： 2019级学生大学英语分级考试巡视及巡查安排

教务处

2019年9月1日

附件1：

2019级学生大学英语分级考试安排
	上课院系
	考试班级
	人数
	考试地点
	考试时间

	商学院
	19工商管理1班
	31
	第一教学楼101
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19财管2班
	30
	第一教学楼102
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19金融2班
	30
	第一教学楼102
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19人力2班
	30
	第一教学楼102
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19国贸3班
	29
	第一教学楼103
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19经济学3班
	30
	第一教学楼103
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19市场营销2班
	30
	第一教学楼103
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19财管1班
	31
	第一教学楼105
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19会计2班
	31
	第一教学楼105
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19经济学1班
	31
	第一教学楼107
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19国贸2班
	31
	第一教学楼108
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19会计3班
	31
	第一教学楼108
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19国贸1班
	31
	第一教学楼201
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19电子商务3班
	30
	第一教学楼202
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19会计4班
	30
	第一教学楼202
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19人力3班
	30
	第一教学楼202
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19金融1班
	28
	第一教学楼203
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19经济学2班
	30
	第一教学楼203
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19旅游管理2班
	32
	第一教学楼203
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19电子商务2班
	31
	第一教学楼204
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19工商管理2班
	30
	第一教学楼204
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19市场营销1班
	30
	第一教学楼204
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19电子商务1班
	31
	第一教学楼205
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19旅游管理1班
	33
	第一教学楼205
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19电子信息3班
	34
	第一教学楼206
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19会计1班
	32
	第一教学楼208
	2019-09-08 19:30-21:00

	商学院
	19人力1班
	31
	第一教学楼208
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19电气4班
	32
	第一教学楼302
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19通信1班
	31
	第一教学楼302
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19自动化1班
	27
	第一教学楼302
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19电气3班
	34
	第一教学楼303
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19通信2班
	30
	第一教学楼303
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19自动化2班
	26
	第一教学楼303
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19电气2班
	33
	第一教学楼305
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19机器人2班
	31
	第一教学楼305
	2019-09-08 19:30-21:00

	上课院系
	考试班级
	人数
	考试地点
	考试时间

	信息与电气工程学院
	19电气1班
	34
	第一教学楼308
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19通信3班
	30
	第一教学楼308
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19电子信息1班
	33
	第一教学楼402
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19机器人1班
	31
	第一教学楼402
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19自动化3班
	28
	第一教学楼402
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19电气(卓越)5班
	30
	第一教学楼403
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19电子信息2班
	33
	第一教学楼403
	2019-09-08 19:30-21:00

	信息与电气工程学院
	19自动化4班
	28
	第一教学楼403
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19工业工程1班
	33
	第一教学楼404
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机械电子2班
	33
	第一教学楼404
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机设2班
	32
	第一教学楼405
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机设4班
	32
	第一教学楼405
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19车辆2班
	31
	第一教学楼408
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机设(卓越)7班
	29
	第一教学楼408
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19工业工程2班
	33
	第一教学楼502
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机械电子1班
	33
	第一教学楼502
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19测控1班
	30
	第一教学楼504
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19测控2班
	30
	第一教学楼504
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机设6班
	30
	第一教学楼504
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19车辆1班
	32
	第一教学楼505
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机设5班
	32
	第一教学楼505
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机设1班
	32
	第一教学楼508
	2019-09-08 19:30-21:00

	机电工程学院
	19机设3班
	32
	第一教学楼508
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19软件3班
	33
	第五教学楼101
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19大数据3班
	30
	第五教学楼102
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19软件2班
	34
	第五教学楼103
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19大数据2班
	31
	第五教学楼106
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19大数据1班
	30
	第五教学楼107
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19信息安全2班
	34
	第五教学楼109
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19地信1班
	29
	第五教学楼2-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19地信2班
	28
	第五教学楼2-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19建环2班
	33
	第五教学楼2-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19安全3班
	31
	第五教学楼2-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19测绘2班
	31
	第五教学楼2-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19勘查3班
	28
	第五教学楼2-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19测绘1班
	32
	第五教学楼2-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19地科(定向)3班
	35
	第五教学楼2-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	上课院系
	考试班级
	人数
	考试地点
	考试时间

	资源环境与安全工程学院
	19勘查2班
	30
	第五教学楼2-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19采矿1班
	39
	第五教学楼2-4
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19地科(定向)4班
	34
	第五教学楼2-5
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19地科1班
	27
	第五教学楼2-5
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木8班
	29
	第五教学楼2-5
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19安全2班
	31
	第五教学楼2-6
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19地科2班
	26
	第五教学楼2-6
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19信息安全3班
	34
	第五教学楼2-6
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19安全1班
	31
	第五教学楼2-7
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19工程力学2班
	30
	第五教学楼2-7
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木6班
	29
	第五教学楼2-7
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19安全4班
	31
	第五教学楼2-8
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19工程管理2班
	30
	第五教学楼2-8
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木9班
	29
	第五教学楼2-8
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19采矿2班
	37
	第五教学楼201
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木3班
	31
	第五教学楼202
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19软件1班
	35
	第五教学楼203
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木4班
	31
	第五教学楼205
	2019-09-08 19:30-21:00

	资源环境与安全工程学院
	19勘查1班
	31
	第五教学楼206
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19工程管理1班
	32
	第五教学楼207
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19信息安全1班
	34
	第五教学楼209
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19计算机4班
	33
	第五教学楼301
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木7班
	30
	第五教学楼302
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19计算机3班
	34
	第五教学楼303
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19工程力学1班
	31
	第五教学楼305
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木5班
	31
	第五教学楼306
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19给排水2班
	30
	第五教学楼307
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19计算机5班
	34
	第五教学楼309
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19计算机1班
	34
	第五教学楼401
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木1班
	31
	第五教学楼402
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19计算机2班
	34
	第五教学楼405
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19物联网1班
	35
	第五教学楼406
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19土木2班
	31
	第五教学楼407
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19给排水1班
	31
	第五教学楼409
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19计算机6班
	34
	第五教学楼413
	2019-09-08 19:30-21:00

	计算机科学与工程学院
	19物联网2班
	35
	第五教学楼501
	2019-09-08 19:30-21:00

	土木工程学院
	19建环1班
	33
	第五教学楼502
	2019-09-08 19:30-21:00

	上课院系
	考试班级
	人数
	考试地点
	考试时间

	土木工程学院
	19建环3班
	33
	第五教学楼503
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19文学(定向)5班
	33
	第八教学楼1-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19文学4班
	29
	第八教学楼1-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19文学3班
	30
	第八教学楼1-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19新闻学1班
	32
	第八教学楼1-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19广告学1班
	29
	第八教学楼1-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19文学1班
	30
	第八教学楼1-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19新闻学2班
	31
	第八教学楼1-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19文学(定向)6班
	32
	第八教学楼1-4
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19文学2班
	30
	第八教学楼1-4
	2019-09-08 19:30-21:00

	材料科学与工程学院
	19材料科学2班
	35
	第八教学楼1-5
	2019-09-08 19:30-21:00

	材料科学与工程学院
	19材料科学6班
	35
	第八教学楼1-6
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19广告学2班
	27
	第八教学楼1-6
	2019-09-08 19:30-21:00

	材料科学与工程学院
	19材料科学4班
	35
	第八教学楼2-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	材料科学与工程学院
	19材料科学3班
	35
	第八教学楼2-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	材料科学与工程学院
	19材料成型1班
	30
	第八教学楼2-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	材料科学与工程学院
	19材料成型2班
	30
	第八教学楼2-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	材料科学与工程学院
	19材料成型3班
	30
	第八教学楼2-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	材料科学与工程学院
	19材料科学1班
	36
	第八教学楼2-4
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19教育学1班
	31
	第八教学楼2-5
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19心理学4班
	29
	第八教学楼2-5
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19小教3班
	30
	第八教学楼2-6
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19心理学2班
	29
	第八教学楼2-6
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19小教1班
	31
	第八教学楼3-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19心理学3班
	30
	第八教学楼3-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19教育学2班
	30
	第八教学楼3-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19心理学1班
	29
	第八教学楼3-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	建筑与艺术设计学院
	19城乡规划1班
	28
	第八教学楼3-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	建筑与艺术设计学院
	19建筑学2班
	30
	第八教学楼3-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	教育学院
	19小教2班
	31
	第八教学楼3-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	建筑与艺术设计学院
	19城乡规划2班
	30
	第八教学楼3-4
	2019-09-08 19:30-21:00

	建筑与艺术设计学院
	19建筑学1班
	30
	第八教学楼3-4
	2019-09-08 19:30-21:00

	建筑与艺术设计学院
	19园林1班
	31
	第八教学楼3-5
	2019-09-08 19:30-21:00

	建筑与艺术设计学院
	19园林2班
	31
	第八教学楼3-5
	2019-09-08 19:30-21:00

	马克思主义学院
	19思政(定向)3班
	34
	第八教学楼3-6
	2019-09-08 19:30-21:00

	马克思主义学院
	19思政1班
	31
	第八教学楼4-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	马克思主义学院
	19思政2班
	31
	第八教学楼4-1
	2019-09-08 19:30-21:00

	上课院系
	考试班级
	人数
	考试地点
	考试时间

	材料科学与工程学院
	19材料科学5班
	36
	第八教学楼4-2
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19历史(定向)2班
	46
	第八教学楼4-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	人文学院
	19历史1班
	41
	第八教学楼4-3
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19化学(定向)3班
	34
	第九教学楼103
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19化工1班
	33
	第九教学楼105
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19环境3班
	31
	第九教学楼105
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19化工2班
	35
	第九教学楼107
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19制药1班
	33
	第九教学楼107
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19化学(定向)4班
	34
	第九教学楼109
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19能化2班
	31
	第九教学楼110
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19化工3班
	35
	第九教学楼203
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19化工(卓越)4班
	34
	第九教学楼204
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19环境1班
	31
	第九教学楼205
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19制药2班
	32
	第九教学楼205
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19化学1班
	32
	第九教学楼206
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19化学2班
	31
	第九教学楼206
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19应化1班
	35
	第九教学楼207
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19应化2班
	35
	第九教学楼207
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19环境2班
	31
	第九教学楼208
	2019-09-08 19:30-21:00

	化学化工学院
	19能化1班
	31
	第九教学楼208
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19光电1班
	31
	第九教学楼210
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19光电3班
	30
	第九教学楼304
	2019-09-08 19:30-21:00

	生命科学学院
	19生科2班
	23
	第九教学楼304
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19电子科学2班
	31
	第九教学楼308
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19物理(定向)4班
	29
	第九教学楼308
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19电子科学4班
	30
	第九教学楼310
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19光电2班
	31
	第九教学楼310
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19物理(定向)3班
	30
	第九教学楼311
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19物理(定向)5班
	29
	第九教学楼312
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19物理2班
	30
	第九教学楼312
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19电子科学3班
	31
	第九教学楼313
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19电子科学1班
	31
	第九教学楼404
	2019-09-08 19:30-21:00

	物理与电子科学学院
	19物理1班
	31
	第九教学楼404
	2019-09-08 19:30-21:00

	生命科学学院
	19生科1班
	24
	第九教学楼405
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19信计2班
	31
	第九教学楼405
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19数学(定向)4班
	36
	第九教学楼408
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19统计学2班
	30
	第九教学楼408
	2019-09-08 19:30-21:00

	上课院系
	考试班级
	人数
	考试地点
	考试时间

	数学与计算科学学院
	19数学1班
	31
	第九教学楼410
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19信计3班
	31
	第九教学楼410
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19信计1班
	31
	第九教学楼412
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19信计4班
	30
	第九教学楼412
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19数学(定向)3班
	37
	第九教学楼504
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19数学2班
	30
	第九教学楼511
	2019-09-08 19:30-21:00

	数学与计算科学学院
	19统计学1班
	30
	第九教学楼511
	2019-09-08 19:30-21:00

	生命科学学院
	19生工2班
	31
	第九教学楼512
	2019-09-08 19:30-21:00

	生命科学学院
	19生科(定向)3班
	35
	第九教学楼512
	2019-09-08 19:30-21:00

	生命科学学院
	19生工1班
	31
	第九教学楼513
	2019-09-08 19:30-21:00

	生命科学学院
	19生工3班
	29
	第九教学楼604
	2019-09-08 19:30-21:00

	生命科学学院
	19生科(定向)4班
	35
	第九教学楼604
	2019-09-08 19:30-21:00

	法学与公共管理学院
	19法学1班
	30
	第九教学楼605
	2019-09-08 19:30-21:00

	法学与公共管理学院
	19法学3班
	30
	第九教学楼605
	2019-09-08 19:30-21:00

	法学与公共管理学院
	19法学2班
	29
	第九教学楼608
	2019-09-08 19:30-21:00

	法学与公共管理学院
	19公管2班
	33
	第九教学楼608
	2019-09-08 19:30-21:00

	法学与公共管理学院
	19法学4班
	30
	第九教学楼612
	2019-09-08 19:30-21:00

	法学与公共管理学院
	19公管1班
	33
	第九教学楼612
	2019-09-08 19:30-21:00

附件2：

	2019级学生大学英语分级考试巡视及巡查安排

	考试时间
	教学楼
	考务办公室
	巡视员
	巡查员

	2019-09-08 19:30-21:00
	第一教学楼
	教师休息室
	周启强  宾光富  郑海祥  赵延明  李  宁  张志彬  傅早霞
	谢献忠  金文娟

	第五教学楼
	传达室
	杨  江  余光辉  廖  巍  戴益民  王  艳  曹步清  周筱芬
	夏  莉  俞永杰

	第八教学楼
	101
	龙  赢  伍国正  彭小光  聂志军 邓  辉  黄爱英  陈京军  刘辉亚 颜建辉  吴成义
	张志兵  向夏芸

	第九教学楼
	传达室
	禹  玲  陈  述  易贵元  彭叶辉 刘学泳  许  英  杜  鑫  孙远东  罗  玺  李云霖  蒋会平
	黄玲娟  李生明

	总巡查
	施式亮  周智华  张志兵

	考试中心值班
	贺  玲  陆跃荣  谭载花  朱  虹
电话58290217

PAGE
9